
ZARZĄDZENIE NR 63 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 20 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia procedury likwidacyjnej Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i 
Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Makowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594), oraz w związku z Uchwałą Nr VI/49/2015 Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 kwietnia 2015 2015 r. w sprawie likwidacji 
Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Makowie 
Mazowieckim, zarządzam co następuje: 

§1 
1. Wyznacza się Dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek 

Oświatowo-Wychowawczych w Makowie Mazowieckim jako osobę 
odpowiedzialną za wykonanie likwidacji. 

2. Czynności likwidacyjne obejmują: 
a) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie 

z przepisami o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz 
stanu środków obrotowych majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu 
likwidowanej jednostki; 

b) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych; 
c) sporządzenie protokołów stanu majątku, należności i zobowiązań; 
d) zgłoszenie likwidacji właściwemu Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych, 

Urzędowi Skarbowemu i Wojewódzkiemu Urzędowi Statystycznemu oraz 
innym urzędom i podmiotom z którymi Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i 
Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Makowie Mazowieckim współpracuje 
w sprawach dotyczących oświaty; 

e) zgłoszenie zmiany do podmiotów z którymi Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i 
Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Makowie Mazowieckim zawarł 
umowy, które nie wygasają z dniem 30 czerwca 2015 r.; 

f) archiwizowanie dokumentacji płacowej, pracowniczej i finansowej oraz 
przekazanie jej do archiwum Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim; 

§2 

1. Czynności likwidacyjne, likwidator jednostki zakończy w terminie do 
dnia 30 czerwca 2015 r. 

2. Stroną przekazującą ze strony jednostki jest kierownik, natomiast stroną 
przejmującą jest Komisja do przejęcia mienia likwidowanej jednostki. 

3. Powołuję Komisję do przejęcia mienia odpowiedzialną za przejęcie mienia w 
następującym składzie: 

a) Paweł Gutowski - Skarbnik Miasta; 
b) Nina Rakowska - Sektetarz Miasta. 



§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektor Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i 
Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Makowie Mazowieckim. 

§4 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Maków 
Mazowiecki. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr VI/49/2015 Rada Miejska w Makowie Mazowieckim z dnia 29 kwietnia 2015 

r. postanowiła o likwidacji jednostki organizacyjnej pn. Miejski Zespół Obsługi Szkół i 

Placówek Oświatowo - Wychowawczych. Tym samym konieczne jest wyznaczenie 

Likwidatora, który podejmie czynności zmierzające do likwidacji i przekazania mienia 

likwidowanej jednostki. 


